Российская  Федерация

Совет депутатов Октябрьского  сельсовета
                               Змеиногорского районаАлтайского края

                             Р Е Ш Е Н И Е

15.12.2020                                             № 22                                        п. Октябрьский

[bookmark: _GoBack]О  внесении   изменений в   решение   Совета депутатов Октябрьского  сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 29.12.2014 № 47 «О расходных обязательствах муниципального образования Октябрьского  сельсовет Змеиногорского района Алтайского края»

В соответствии законом Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях» (в ред. от 02.11.2020)  Совет депутатов   Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Совета депутатов Октябрьского  сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 29.12.2014 № 47 «О расходных обязательствах муниципального образования Октябрьский  сельсовет Змеиногорского района Алтайского края»  следующие изменения:
1.1.  Пункт  4 исключить из текста.

2. Данное решение вступает в силу с 01 января 2021 года.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке

Председатель Совета депутатов                                                           Л.Г. Иващенко